
Infračervená vyhřívací podlahová rohož, 55 x 105 cm 
č. výrobku 133245936 + 133245919 + 133245933 

 

Příručka  
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití.  
 

 

Obsah dodávky 
• vyhřívaná rohož s regulátorem  

• příručka  
 

Detaily produktu  
 

 
 

1 regulátor 

2 termostat 

3 provozní LED  

4 topná LED 

5 časovač V 

6 displej 

7 ON/OFF 

8 časovač Ʌ 

9 topná rohož  



10 (přípojná-) zástrčka  

11 kabel přístroje  

12 síťový kabel  

13 síťová zástrčka  

 

Uvedení do provozu  
 
Před prvním uvedením topné rohožky do provozu se nejprve seznamte s funkcemi, 
nastavením a displejem. Tento model je vybaven přístrojovým kabelem (10,11), který je 
pevně propojen s regulátorem (1) a topnou rohoží (9). Topnou rohožku (9) položte naplocho 
na podlahu, podlaha musí být rovná, suchá a čistá. Poté zapojte zástrčku do vhodné zásuvky. 
Vaše podložka je nyní připravená k provozu.  
 

Použití 
 
POZOR! Na podložku nestavte žádné těžké předměty nebo nábytek. Je třeba se vyhnout 
zejména bodovému zatížení. 
Po zapojení zástrčky do vhodné zásuvky je Vaše podložka připravena k provozu.  
 

Zapnutí/vypnutí vyhřívací podložky  

1. Stiskněte tlačítko ON/OFF   respektive Power (7), abyste přístroj zapnuli. Červená 
provozní LED (3) se rozsvítí a na displeji (6) se zobrazí „1H“. Toto je doba běhu 
časovače.  

2. Po 1 sekundě bude nejprve zobrazena nastavená teplota, o další 3 sekundy později 
bude zobrazena skutečná teplota vyhřívací podložky.  

3. Pro vypnutí vyhřívací podložky stiskněte opět tlačítko ON/OFF   respektive Power 
(7), červená provozní kontrolka LED (3) a displej (6) zhasnou.  

4. Displeje na ovladačích se od sebe mírně liší. 
 

Nastavení teploty 
1. Otočte nastavovací tlačítko termostatu (2), abyste nastavili teplotu vyhřívací podložky.  
2. Pro zvýšení teploty otočte nastavovacím kolečkem termostatu (2) ve směru 

hodinových ručiček, na displeji (6) se nejprve zobrazí nastavená teplota.  
3. Pro snížení teploty otočte nastavovacím kolečkem termostatu (2) proti směru 

hodinových ručiček, každá nastavená teplota bude opět zobrazena na displeji (6).  
4. Za okamžik bude zobrazena skutečná teplota vyhřívací podložky.  

 
5. Je nastavená teplota vyšší než skutečná teplota vyhřívací podložky, topné těleso v 

přístroji se zapne, topná rohož se zahřeje a rozsvítí se LED kontrolka ohřevu (4). 



6. Jakmile je dosaženo nastavené teploty, LED kontrolka ohřevu (4) se opět vypne. 
Během provozu se topná kontrolka (4) zapíná a vypíná. Tím se ukazuje, že je 
nastavená teplota udržována.  

7. Displeje na ovladačích se od sebe mírně liší. 
 

Nastavení časovače  

 
1. Tlačítky V respektive Timer V (směrem dolů) (5) a Ʌ respektive Timer Ʌ (časovač směrem 

nahoru) (8) nastavte dobu časovače.  
2. Provozní doba se zobrazí na displeji (6). Časovač může být nastaven mezi 1 hodinou (ukazatel 

„1H“) a 8 hodinami (ukazatel „8H“).  
3. Displeje na ovladačích se od sebe mírně liší. 

 

Čištění  
• Před čištěním vyhřívací podložku vypněte a vytáhněte zástrčku ze zásuvky.  

• Podložku nechte zcela vychladnout, než ji budete čistit. 

• Podložku čistěte jen s lehce navlhčeným hadříkem nebo měkkým kartáčkem.  

• Regulátor a kabel otřete nasucho.  

• Dejte pozor na to, aby se do zástrčkového konektoru a do ovládacích prvků regulátoru 
nedostala žádná vlhkost.  

• Podložku neponořujte do vody ani do jiných kapalin.  
 

Skladování 
Před uskladněním v teplém období topnou rohož vyčistěte. 
 

1. Podložku položte naplocho zadní strano nahoru.  

2. Podložku srolujte ve směru šipky, jak je uvedeno na nálepce na 
zadní straně. 



3. Podložku srolujte volně.  

4. Pásky na suchý zip položte pod srolovanou podložku.  

5. Pásky na suchý zip zapněte. 
6. Srolovanou podložku uchovávejte vertikálně stojící na chladném a suché místě, kde 

bude podložka chráněna před přímým slunečním zářením.  
 

Bezpečnostní pokyny 
• Tato příručka slouží k tomu, abyste se seznámili s funkcemi produktu. Proto příručku 

dobře uschovejte, abyste k ní měli kdykoliv přístup.  

• Přestavby nebo změny na výrobku ovlivňují jeho bezpečnost. 

• Všechny změny a opravy na přístroji nebo příslušenství smí být prováděny pouze 
výrobcem nebo jím výslovně pověřenou osobou.  

• Dejte pozor na to, aby byl přístroj provozován na zásuvce, která je snadno přístupná a 
bylo by tak možné, v případě nutnosti, přístroj rychle odpojit od sítě.  

• S výrobkem zacházejte opatrně. Může být poškozen nárazy, ránami nebo pádem 
z docela malé výšky.  

• Výrobek udržujte mimo dosah vlhkosti nebo extrémního tepla.  

• Nikdy neponořujte výrobek do vody či do jiných kapalin.  

• Pokud výrobek nepoužíváte, skladujte jej na suchém místě.  

• Dříve než výrobek uskladníte, ujistěte se, že zcela vychladl.  

• Během skladování nepokládejte na podložku žádné předměty, aby nedošlo k jejímu 
zlomení. 

• Podložku pravidelně prověřujte, zda nejeví známky opotřebení nebo poškození.  

• Tento výrobek není určen pro použití v nemocnicích.  

• Do podložky nezapichujte žádné jehly.  

• Nepoužívejte podložku, pokud je složená nebo srolovaná. 

• Technické změny a chyby jsou vyloučeny! 
 

Likvidace starých přístrojů 



Tento výrobek nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  

 


